
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež
4927440

Služby sociální 

prevence
ambulantní

osoby, které vedou 

či jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života, osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

0,9 uživatelé 33

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

5060571
Služby sociální 

prevence

ambulantní, 

terénní

rodiny s dětmi 

(podpora 

rodičovských 

kompetencí), osoby 

žijící v sociálně 

vyloučených 

lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,47 uživatelé 16

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

Celkem

z toho min. 

na platy, 

mzdy a 

navýšení

1. splátka            

(60% části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)        

2. splátka     

(40 % části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

3. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

usnesením č. 

ZK 417/09/16 

ze dne 8. 9. 

2016)

4. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

usnesením č. 

ZK 419/09/16 

ze dne 8. 9. 

2016)

Celkem 1. splátka 

(ND 2 

schválená 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

2. splátka 

(navýšení ND 

2 schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež
4927440

Služby sociální 

prevence
ambulantní

osoby, které vedou 

či jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života, osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

467 100 79 700 255 540 170 360 26 700 14 500 89 000 68 900 20 100 36 600

Dofinancování 

služeb 

(schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

Další specifikace služby v návaznosti na stanovené 

požadavky na zařazení sociální služby do sítě sociálních 

služeb 

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby
Forma 

poskytování

Územní 

působnost 

sociální 

služby

Indikátor 1                        

(jednotka kapacity)

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Útočiště o.p.s.

26393972

1. Specifikace služeb

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2016, evidenční číslo KK 00316/2016-00, ve znění dodatku č. 2

Indikátor 2

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Neinvestiční dotace 2 (ND 2)

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

Neinvestiční dotace 1 (ND 1)                                                                                                    



sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

5060571
Služby sociální 

prevence

ambulantní, 

terénní

rodiny s dětmi 

(podpora 

rodičovských 

kompetencí), osoby 

žijící v sociálně 

vyloučených 

lokalitách

767 600 149 200 407 880 271 920 56 900 30 900 105 500 105 500 0 77 800


